На бланке письма Вашей организации

Исх. №_____ от «____» ______________ 201___ г.

Директору

ЧОУ ДПО «Тесла»

Милованову Я. Д.
Уважаемый Яков Дмитриевич!
Прошу Вас провести обучение работников нашей организации по программе: «Обучение по охране труда работников организации»
	№ п/п
	Ф. И. О.
	должность

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

Генеральный директор ________________________________________